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Protokół Nr 25/2022 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 7 kwietnia 2022r. 

 

 Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji 

rewizyjnej Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z 

załączoną do niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Pierzchnicy Jolanta Adamska. 

 

Tematem posiedzenia było: 

1.Kontrola funkcjonowania Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2021r. 

 

Ad. 1.Przewodniczący komisji poinformował, że członkowie komisji otrzymali sprawozdanie  

          z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy w 2021 roku. 

Poprosił Panią Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy o 

przedstawienie  sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 2021 

roku. 

Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy Pani Jolanta 

Adamska przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Pierzchnicy w 2021 roku.  

Sprawozdanie z działalności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Sprawozdanie zawiera część opisową o organizacji biblioteki, informacje o działalności w 

zakresie czytelnictwa i innych form pracy kulturalnej, a także informacje o działalności świetlic 

wiejskich.   

Kierownik biblioteki podkreśliła, że problemem jest, że nie jest dostosowany budynek w żaden 

sposób do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wszędzie jest kładziony na to nacisk. Mówiła, że 

nie ma żadnej sposobności dostosowania w tym momencie. Powiedziała, że rozmawiała z 

Burmistrzem o możliwości zamontowania windy zewnętrznej ale to są duże koszty. 

 Radna Malwina Wrona zwracała uwagę, że wiele osób nie wie jak trafić do biblioteki, 

bo jest usytuowana w takim miejscu. 

Kierownik zwracała uwagę na pozyskiwanie dotacji na różne działalności i jest coraz 

trudniej ponieważ są stawiane coraz większe wymagania, a małym jednostkom jest trudno 

spełnić ze względu na ograniczone środki. Mówiła, że może dojść do tego, że pewne dostępne 

środki będą nie osiągalne dla biblioteki ze względu na nie spełnienie stawianych wymagań. 

W dyskusji podnoszono kwestię dostępności do pomieszczeń biblioteki dla osób 

niepełnosprawnych. Rozważano przeniesienie biblioteki w inne miejsce, ewentualnie 

wybudowanie nowego pomieszczenia dla biblioteki ale jest to trudny temat, bo na to potrzeba 

pieniędzy. 

Po dyskusji komisja nie formułowała wniosków odnośnie funkcjonowania Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy.  

Komisja rewizyjna w głosowaniu jawnym jednogłośnie 5 głosami za wyraziła 

pozytywną opinię o funkcjonowaniu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy w 

2020 roku. 
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Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokółował: 

S.Kielesiński 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                        Arkadiusz Ogłoza  
 

 


